Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 
„В и К - Стенето” ЕООД, гр. Троян е със седалище и адрес на управление:  

гр. Троян, ул. „Христо Ботев”  № 213. Дружеството е с едноличен собственик на капитала – 

Община Троян, и с уставен капитал в размер на 3 649 732 (три милиона шестстотин 

четиридесет и девет хиляди седемстотин тридесет и два) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 820146942 и предмет на дейност: експлоатация на В и К системи и съоръжения, 

строителство и услуги на организации, фирми и граждани в областта на водоснабдяването и